
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Tesařová Kristýna Dick Hill Bars 15,084 1D 6

2. Šedivá Iveta Fontána 15,541 1D 5

3. Bystroňová Ester Red Star 15,550 1D 4

4. Tesařová Kristýna MFR Cash Results 15,900 2D 6

5. Křesinová Sára Colledaro 16,087 3D 6

6. Součková Petra Of All Time Bar 16,156 3D 5

7. Brymová Šárka My Sweet Lady Jane 16,400 3D nečlen

8. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 16,774 3D 4

9. Čelikovská Lenka Kam Little Country 16,905 3D nečlen

10. Aujeská Gabriela Dallan 16,910 3D 3

11. Tejmerová Nikol Končiny Aranka Star 17,145 3D nečlen

12. Podhájecká Karolína PB Discos Dancer 17,248 3D 2

13. Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz 17,410 3D nečlen

14. Štrojsová Štěpánka Kaštan 19,251 3D 1

15. Nyklová Eliška Arh Boogie O´Rima 19,815 3D

16. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 20,887 3D

17. Selicharová Julie SDP Back in Black 22,011 3D

18. Fridrichová Lenka Frahaik 22,702 3D

19. Staňková Adéla Koncept CZ 25,472 3D

20. Kopecká Klára Dixie Deli Devero 26,162 3D

21. Tvaroha Miroslav Dovbuš 28,654 3D

22. Semerádová Nikol Jupík 31,607 3D

Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Tesařová Kristýna MFR Cash Results 15,021 1D 6

2. Šedivá Iveta Fontána 15,256 1D 5

3. Bystroňová Ester Red Star 15,526 2D 6

4. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 15,843 2D 5

5. Součková Petra Of All Time Bar 16,032 3D 6

6. Brymová Šárka My Sweet Lady Jane 16,084 3D nečlen

7. Kopecká Klára Dixie Deli Devero 16,314 3D 5

8. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 17,122 3D 4

9. Tejmerová Nikol Končiny Aranka Star 17,214 3D nečlen
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10. Čelikovská Lenka Kam Little Country 17,366 3D nečlen

11. Aujeská Gabriela Dallan 17,520 3D 3

12. Štrojsová Štěpánka Kaštan 18,041 3D 2

13. Staňková Adéla Koncept CZ 18,073 3D 1

14. Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz 18,579 3D

15. Nyklová Eliška Arh Boogie O´Rima 18,905 3D

16. Křesinová Sára Colledaro 19,847 3D

17. Selicharová Julie SDP Back in Black 20,367 3D

18. Fridrichová Lenka Frahaik 20,902 3D

19. Tvaroha Miroslav Dovbuš 25,461 3D

20. Semerádová Nikol Jupík 33,927 3D

Tesařová Kristýna Dick Hill Bars no time

Podhájecká Karolína PB Discos Dancer no time

Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Tesařová Kristýna MFR Cash Results 15,021 1D champion

2. Tesařová Kristýna Dick Hill Bars 15,084 2. místo

3. Šedivá Iveta Fontána 15,256 3. místo

4. Bystroňová Ester Red Star 15,526 2D champion

5. Šedivá Iveta Fontána 15,541

6. Bystroňová Ester Red Star 15,550

7. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 15,843

8. Tesařová Kristýna MFR Cash Results 15,900

9. Součková Petra Of All Time Bar 16,032 3D champion

10. Brymová Šárka My Sweet Lady Jane 16,084

11. Křesinová Sára Colledaro 16,087

12. Součková Petra Of All Time Bar 16,156

13. Kopecká Klára Dixie Deli Devero 16,314

14. Brymová Šárka My Sweet Lady Jane 16,400

15. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 16,774

16. Čelikovská Lenka Kam Little Country 16,905

17. Aujeská Gabriela Dallan 16,910

18. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 17,122

19. Tejmerová Nikol Končiny Aranka Star 17,145

20. Tejmerová Nikol Končiny Aranka Star 17,214

21. Podhájecká Karolína PB Discos Dancer 17,248

22. Čelikovská Lenka Kam Little Country 17,366

23. Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz 17,410

24. Aujeská Gabriela Dallan 17,520

25. Štrojsová Štěpánka Kaštan 18,041

26. Staňková Adéla Koncept CZ 18,073

27. Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz 18,579

28. Nyklová Eliška Arh Boogie O´Rima 18,905

29. Štrojsová Štěpánka Kaštan 19,251

30. Nyklová Eliška Arh Boogie O´Rima 19,815

31. Křesinová Sára Colledaro 19,847

32. Selicharová Julie SDP Back in Black 20,367

33. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 20,887

34. Fridrichová Lenka Frahaik 20,902



35. Selicharová Julie SDP Back in Black 22,011

36. Fridrichová Lenka Frahaik 22,702

37. Tvaroha Miroslav Dovbuš 25,461

38. Staňková Adéla Koncept CZ 25,472

39. Kopecká Klára Dixie Deli Devero 26,162

40. Tvaroha Miroslav Dovbuš 28,654

41. Semerádová Nikol Jupík 31,607

42. Semerádová Nikol Jupík 33,927

Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster no time

Tesařová Kristýna Dick Hill Bars no time

Podhájecká Karolína PB Discos Dancer no time

Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Šedivá Iveta Fontána 23,401 1D 6

2. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 23,565 1D 5

3. Bystroňová Ester Red Star 24,654 2D 6

4. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 25,552 3D 6

5. Aujeská Gabriela Dallan 25,654 3D 5

6. Štrojsová Štěpánka Kaštan 26,141 3D 4

7. Semerádová Nikol Jupík 26,146 3D 3

8. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 27,017 3D 2

9. Tvaroha Miroslav Dovbuš 30,699 3D 1

10. Fridrichová Lenka Frahaik 39,500 3D

Staňková Adéla Koncept CZ no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 22,385 1D 6

2. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 23,253 1D 5

3. Aujeská Gabriela Dallan 24,373 2D 6

4. Štrojsová Štěpánka Kaštan 25,154 3D 6

5. Semerádová Nikol Jupík 25,632 3D 5

6. Bystroňová Ester Red Star 28,740 3D 4

7. Staňková Adéla Koncept CZ 28,934 3D 3

8. Fridrichová Lenka Frahaik 29,431 3D 2

9. Tvaroha Miroslav Dovbuš 29,692 3D 1

Šedivá Iveta Fontána no time

Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 22,385 1D champion

2. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 23,253 2. místo

3. Šedivá Iveta Fontána 23,401

4. Kodadová Bára Speedy Rap Arow 23,565

5. Aujeská Gabriela Dallan 24,373

6. Bystroňová Ester Red Star 24,654

POLE BENDING OPEN

2D champion + 3. 

místo



7. Štrojsová Štěpánka Kaštan 25,154 3D champion

8. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 25,552

9. Semerádová Nikol Jupík 25,632

10. Aujeská Gabriela Dallan 25,654

11. Štrojsová Štěpánka Kaštan 26,141

12. Semerádová Nikol Jupík 26,146

13. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 27,017

14. Bystroňová Ester Red Star 28,740

15. Staňková Adéla Koncept CZ 28,934

16. Fridrichová Lenka Frahaik 29,431

17. Tvaroha Miroslav Dovbuš 29,692

18. Tvaroha Miroslav Dovbuš 30,699

19. Fridrichová Lenka Frahaik 39,500

Staňková Adéla Koncept CZ no time

Šedivá Iveta Fontána no time

Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Kratochvílová Nikola Fontána 16,030 1D 6

2. Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz 18,279 3D nečlen

3. Laštovka Pavel AVN Joselita CD Dual 18,442 3D nečlen

4. Freyová Petra Tamara 18,610 3D 6

5. Nová Dominika Colledaro 19,166 3D 5

6. Finkousová Adéla Miriam 19,575 3D 4

7. Selicharová Julie SDP Back in Black 20,159 3D nečlen

8. Chládková Lucie M Smart Princess 20,365 3D 3

9. Andrlová Kristýna Alice 22,804 3D 2

10. Rašková Tereza My Sweet Lady Jane 23,648 3D nečlen

11. Fridrich Matěj Baruška 28,037 3D 1

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Nová Dominika Colledaro 15,929 1D 6

2. Kratochvílová Nikola Fontána 15,950 1D 5

3. Laštovka Pavel AVN Joselita CD Dual 17,729 2D nečlen

4. Freyová Petra Tamara 18,024 3D 6

5. Finkousová Adéla Miriam 19,120 3D 5

6. Selicharová Julie SDP Back in Black 20,102 3D nečlen

7. Fridrich Matěj Baruška 24,156 3D 4

8. Rašková Tereza My Sweet Lady Jane 24,473 3D nečlen

9. Chládková Lucie M Smart Princess 32,832 3D 3

Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz no time

Andrlová Kristýna Alice no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Nová Dominika Colledaro 15,929 1Dchampion

2. Kratochvílová Nikola Fontána 15,950 2. místo

3. Kratochvílová Nikola Fontána 16,030

BARREL RACE YOUTH



4. Laštovka Pavel AVN Joselita CD Dual

17,729

5. Freyová Petra Tamara 18,024 3D champion

6. Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz 18,279

7. Laštovka Pavel AVN Joselita CD Dual 18,442

8. Freyová Petra Tamara 18,610

9. Finkousová Adéla Miriam 19,120

10. Nová Dominika Colledaro 19,166

11. Finkousová Adéla Miriam 19,575

12. Selicharová Julie SDP Back in Black 20,102

13. Selicharová Julie SDP Back in Black 20,159

14. Chládková Lucie M Smart Princess 20,365

15. Andrlová Kristýna Alice 22,804

16. Rašková Tereza My Sweet Lady Jane 23,648

17. Fridrich Matěj Baruška 24,156

18. Rašková Tereza My Sweet Lady Jane 24,473

19. Fridrich Matěj Baruška 28,037

20. Chládková Lucie M Smart Princess 32,832

Laštovková Simona Sara Genuine Smartaz no time

Andrlová Kristýna Alice no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Chládková Lucie M Smart Princess 28,625 1D 6

2. Freyová Petra Tamara 29,343 1D 5

3. Fridrich Matěj Baruška 35,238 3D 6

4. Andrlová Kristýna Alice 40,348 3D 5

Finkousová Adéla Miriam no time

Kratochvílová Nikola Fontána no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Kratochvílová Nikola Fontána 24,425 1D 6

2. Chládková Lucie M Smart Princess 26,119 1D 5

3. Andrlová Kristýna Alice 38,077 3D 6

Fridrich Matěj Baruška no time

Freyová Petra Tamara no time

Finkousová Adéla Miriam no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Kratochvílová Nikola Fontána 24,425 1D champion

2. Chládková Lucie M Smart Princess 26,119 2. místo

3. Chládková Lucie M Smart Princess 28,625 3D champion

4. Freyová Petra Tamara 29,343 3. místo

5. Fridrich Matěj Baruška 35,238

6. Andrlová Kristýna Alice 38,077

7. Andrlová Kristýna Alice 40,348

Finkousová Adéla Miriam no time

Kratochvílová Nikola Fontána no time

POLE BENDING YOUTH

2D champion + 3. 

místo



Fridrich Matěj Baruška no time

Freyová Petra Tamara no time

Finkousová Adéla Miriam no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

BARREL RACE HOBBY



Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

POLE BENDING HOBBY



Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra


